МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «28» декабря 2020 года				                                   № 151124

	О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского
поселения Лянтор от  29.03.2018 № 332

	На основании решений Думы Сургутского района от 05.10.2020 №986-нпа, 16.11.2020 № 1009-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 23 ноября 2017 года № 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий» Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор
от 29.03.2018 № 332 «О принятии и передаче части полномочий» (в редакции от 27.08.2020 № 120) следующие изменения:
1.1. Абзац третий подпункта 2.8 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
«- в части проведения цифровой инвентаризации захоронений, включая выполнение инженерно – геодезических изысканий на земельных участках, на которых расположены места погребения».
1.2. Пункт 2 решения дополнить подпунктом 2.9 следующего содержания:
«2.9. Обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством:
- в части сноса жилых домов на территории городского поселения Лянтор.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. Действие подпункта 1.1 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 20.02.2020, подпункт 1.2 пункта 1 настоящего решения применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021.

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор
_______________А.В.Нелюбин

	            Глава города

             _______________С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin